АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 39                                                                                                          20 августа 2018 года
«О внесении изменений в Административный
регламент «Осуществление муниципального
контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения
в границах Клетско-Почтовского сельского
поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области», утвержденный
постановлением администрации Клетско-Почтовского
сельского поселения от 19.12.2017 года № 72»

      В соответствии с Федеральным законом от 23.04.2018 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в административный регламент «Осуществление муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
в границах Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Клетско-Почтовского сельского поселения от 19.12.2017 года № 72» следующие изменения:
    1) в подпункте  3 пункта 3.1.4. Административного регламента слова «уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти» заменить словами «уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора)».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в сети «Интернет».

И.о. главы Клетско-Почтовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        Мелихова Н.Н.